РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 апреля  2016 г.

          № 90

х.Костино-Быстрянский

«О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Костино-Быстрянского сельского
поселения от 24.12.215 № 84 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального образования «Костино-

Быстрянское сельское поселение» на 2016 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в целях реализации единой государственной политики в сфере приватизации, Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов от 24.12.2015 № 84 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального образования Костино-Быстрянское сельское поселение» на 2016 год следующие изменения:

1.1 Строку 5 Приложения № 1 «Перечень объектов муниципальной собственности, намеченных к приватизации», изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Балансодержатель
	Сроки приватизации

	1.
	Сельский клуб в х. Новопроциков
	Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	2 квартал 2016 г.

	2.
	Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения - земельный участок в счет невостребованных земельных долей. Площадь: 60,5 га.
	Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	4 квартал 2016 г.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                      С.Н. Хлебников